PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỨC CHÍNH

Số:  319/TB - THĐC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đức Chính, ngày 03 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 10/2022
       * Nhiệm vụ trọng tâm:
      - Tiếp tục thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 và các dịch bệnh truyền nhiễm khác;
        - Tập trung đảm bảo nền nếp dạy và học, tổ chức tham dự chuyên đề cấp thị xã về thực hiện chương GDPT 2018.
     - Tổ chức Hội nghị nhà giáo, cán bộ quản lý, người lao động năm học 2022-2023;
      - Tổ chức Đại hội liên đội năm học 2022-2023;
       - Kiểm tra hoạt động sư phạm theo kế hoach.
   * Lịch cụ thể:
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Người phụ trách

	4/10
	- Dự khai mạc” Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời” năm 2022
	Hiệu trưởng

	9/10
	Dự Hội nghị tập huấn bồi dưỡng nâng cao năng lực cho CBQL tiểu học do Sở GD&ĐT tổ chức
	Hiệu trưởng

	11/10
	 Học sinh toàn trường uống thuốc giun
Duyệt kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học
	Trạm Y tế phường
BGH, CTCĐ

	12-14/10
	Các tổ khối tổ chức thảo luận về chuyên môn Chuẩn bị Hội nghị CB,VC,LĐ năm học 2022-2023
	Các tổ CM, VP

	8-12/10
	Thu  và chấm Thiết kế bài giảng  Elearning.
	Toàn bộ giáo viên

	15/10
	 Tổ chức Hội nghị CB,VC,LĐ năm học 2022-2023
	CB,GV,NV

	10-13/10
	 Tập huấn công tác y tế, phòng chống dịch bệnh
	Nhân viên y tế

	20-31/10
	 Thi giáo viên giỏi cấp trường
	BGH, GV

	18-27/10
	Kiểm tra hoạt động su phạm của 3 giáo viên theo kế hoạch
	Ban KTNB

	19/10
	Tổ chức hoạt động ngoại khóa "Phụ nữ là để yêu thương"
	CB,GV,HS + Công ty Maxx Việt

	21/10
	Chuyên đề cấp trường
	BGH, giáo viên

	24-25/10
	Tổ chức đại hội Liên đội
	Đ/C Thi

	29/10
	Tham dự chuyên đề cấp thị xã về nâng cao chất lượng dạy học môn Toán và HĐTN lớp 3 theo Chương trình GDPT 2018
	CBQL,TT,1 GV lớp 3

	Ngày 28/10
	 Kiểm tra hồ sơ TCM,TVP
	Đ/C Xầm

         Nơi nhận:                                                                                   HIỆU TRƯỞNG
· Trang TTĐT củatrường;
· Các bộ phận(t/h);
- LưuVT.
                                                                                                         Nguyễn Thị Xầm

	      Nơi nhận:
- Trang TTĐT củatrường;
- Các bộ phận(t/h);
- LưuVT.
	   HIỆU TRƯỞNG

      Nguyễn Thị Xầm